
KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

ΚΥΠΕΛΛΟ ΒΟΡΕΙΟΥ ΕΛΛΑΔΟΣ

Κατ Δ Δ-1.00μ./1.05μ.

ΙΠΠΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Πίνακας Α Αρθρο 273.2.2/3.4/4.4

Σάββατο, 2 Νοέμβριος 2024

ΣΥΝΟΛΟ 

ΒΑΘΜΩΝ ΠΟΙΝΗΣ 

1ου+20υ ΓΥΡΟΥ

12,00

20,00

31,00

0,00

0,00

0,00

4,00

4,00

12,00

12 ΠΔ2

12 ΝΩ3

12 ΠΓ8

ΣΙΡΑΚΙΑΝ ΕΛΕΝΗ (CH)
ΑΚΙΘ

ΜΠΕΚΙΑΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ (J)
ΙΟΘΕΡ

BABAR DE LA ROQUE

HENRY ANAIS-ALEXANDRA (S)

12 ΠΣ8
ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ (S)

ΙΚΕΜ
ZAPALOU BLUE MAN Z

ΙΟΘ
CELIA DELORME

12 ΠΘ2
ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ (S)

ΙΟΒΕ
KREG

12 ΟΘ1
DOKIC DRASKO (S)

ΙΚΕΜ
GLADYS VAN DE MEULENBERG Z

VIDAR

12 ΠΕ9
ΜΠΕΣΔΕΜΙΩΤΗ-ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΔΑΝΑΗ-ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ (S)

ΙΚΕΜ
ORCHIDEE

7

10 ΞΟ6
ΓΙΟΥΡΓΙΟΤΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ (S)

ΙΣΥΣ
CORAL GEM

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ-ΕΙΡΗΝΗ (J)
10 ΝΠ7 ΙΟΘΕΡ

9 ΛΗ3 ΙΟΘ
EXCALIBUR

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΣΜΑΡΑΓΔΑ-ΡΑΦΑΕΛΑ (S)

CASALINE DE CHANDOR Z

ΚΑΝΑΡΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ (J)

ΠΚ5
COLTENDRA CHAMPAGNE

ΙΚΕΜ8 ΞΚ4

6 ΟΤ1

SZABO GABOR (S)

ΙΟΒΕ

IOMS

ΗΑ4
ΜΕΤΑΞΑ ΜΑΡΙΕΤΤΑ (YR)

ΑΚΙΘ

ΙΚΕΜ
NICK

STRAUTMANN MP

ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ (S)

ΟΞ3
ΤΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ (J)

8

20

R2-Elim

0,00

R2-Ret

4,00

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΞΗ6

3 ΟΞ2
ΛΑΓΟΥΜΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ (CH)

FELINE DU PRE

2 ΟΒ2
ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ-ΠΑΥΛΙΝΑ (CH)

1 ΑΚΙΘ
ΛΑΓΟΥΜΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ (CH)

HERKULES

ΑΚΙΘ
KURAZSI

4

0,00

79,18ΙΟΘ
HELENA

5

0

90,75

4

70,840,00 0

4

0,00

0,00

0,00

100,800,00

12,00 19 95,91

76,09

77,06

74,33

92,07

0

-0,00

8,00 R2-Elim

22,00

80,744,00

4,00 8

-

-

R2-Ret -0,00

0,00 R2-Ret -

R2-Ret -

-0,00

4,00

R2-Ret

R2-Ret -

R2-Ret -

ΔΙΑΒΑΘΜΙΣΗ

0 41,85

0 44,59

64,37

2ος ΓΥΡΟΣ

4 44,57

78,96

80,55

70,93

67,81

80,55

88,79

68,91

1ος ΓΥΡΟΣ

108,28

70,89

75,56

78,03

79,44

81,04

68,21

68,42

87,91

04/11/2024 - 11:01 1 ΑΠΟ 2



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

ΚΥΠΕΛΛΟ ΒΟΡΕΙΟΥ ΕΛΛΑΔΟΣ

Κατ Δ Δ-1.00μ./1.05μ.

ΙΠΠΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Πίνακας Α Αρθρο 273.2.2/3.4/4.4

Σάββατο, 2 Νοέμβριος 2024

ΣΥΝΟΛΟ 

ΒΑΘΜΩΝ ΠΟΙΝΗΣ 

1ου+20υ ΓΥΡΟΥ

0,00

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΞΗ61 ΑΚΙΘ
ΛΑΓΟΥΜΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ (CH)

70,840,00 0

ΔΙΑΒΑΘΜΙΣΗ

0 41,8564,37

2ος ΓΥΡΟΣ1ος ΓΥΡΟΣ

ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ (YR)
ΙΟΘ

THE LAST MOHICAN

12 ΠΔ2 ΑΚΙΘ
DIVIN DE MARCHENVAL

Elim ΞΞ4
METAJ KLAJDI (S)

ΙΟΘ
POLY

ΑΚΙΘ
UNIQUE DU LYS

ΓΑΛΑΝΗ ΣΚΑΡΛΕΤ-ΒΙΕΝΝΑ (CH)
Ret ΟΥ7

4,00

Ret ΚΚ3 -

R2-Ret -

-

-

78,03

04/11/2024 - 11:01 2 ΑΠΟ 2



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

ΚΥΠΕΛΛΟ ΒΟΡΕΙΟΥ ΕΛΛΑΔΟΣ

Κατ Γ Γ-1.10μ./1.15μ.

ΙΠΠΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Πίνακας Α Αρθρο 273.2.2/3.4/4.4

Σάββατο, 2 Νοέμβριος 2024

ΣΥΝΟΛΟ 

ΒΑΘΜΩΝ ΠΟΙΝΗΣ 

1ου+20υ ΓΥΡΟΥ

CASALINE DE CHANDOR Z

0,00

4,00

6,00

16,00

7

Elim ΚΥ9
ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ (CH)

ΑΚΙΘ
VENEUR DE ST HUBERT

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΣΜΑΡΑΓΔΑ-ΡΑΦΑΕΛΑ (S)
Elim ΞΚ4 ΙΚΕΜ

ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ (S)

ΑΚΙΠΠΚΑ

ΙΟΒΕ

7 ΗΑ4 ΙΚΕΜ
NICK

ΜΠΟΥΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ (S)

OPIUM VD BROUWERSHOEVE

ΜΕΤΑΞΑ ΜΑΡΙΕΤΤΑ (YR)

4 ΟΨ8
ΜΠΡΑΣΤΙΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ (S)

ΟΤ1
STRAUTMANN MP

ΙΚΕΜ7 ΟΛ4

5 ΙΔ7 R2-Elim

R2-Ret

ΜΙ2
ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΜΜΕΛΕΙΑ (J)

ΚΑΙ

IOMS
C-IMPLOSION

CHRIST LANDOR

ΜΠΡΑΣΤΙΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ (CH)

5

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΠΕ9

3 ΙΙ5
ΣΙΑΦΑΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ (S)

ALIBORON

2 ΠΓ8
HENRY ANAIS-ALEXANDRA (S)

0,00

84,28ΙΟΘ
CELIA DELORME

1 ΙΚΕΜ
ΜΠΕΣΔΕΜΙΩΤΗ-ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΔΑΝΑΗ-ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ (S)

ORCHIDEE

ΑΚΙΠΠΚΑ
GOOD FOR GOLD

-

16

70,030,00 0

2ος ΓΥΡΟΣ

R2-Elim

0,00

6,00

0,00

75,30

78,76

75,40

-

4

0

-0,00

12,00 R2-Ret -

71,45

-

-

-0,00

12,00 R2-Ret

ΔΙΑΒΑΘΜΙΣΗ

0 0,00

1ος ΓΥΡΟΣ

97,44

91,89

80,58

74,23

74,98

87,99

86,68

04/11/2024 - 11:01 1 ΑΠΟ 1



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

ΚΥΠΕΛΛΟ ΒΟΡΕΙΟΥ ΕΛΛΑΔΟΣ

Κατ Β Β-1.20μ./1.25μ.

ΙΠΠΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Πίνακας Α Αρθρο 273.2.2/3.4/4.4

Σάββατο, 2 Νοέμβριος 2024

ΣΥΝΟΛΟ 

ΒΑΘΜΩΝ ΠΟΙΝΗΣ 

1ου+20υ ΓΥΡΟΥ

0,00

4,00

8,00

13,00

14,00

20,00

ΜΠΡΑΣΤΙΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ (CH)
Elim ΙΔ7 ΑΚΙΠΠΚΑ

CHRIST LANDOR

ΙΚΕΜ

ΙΚΕΜ

8 ΞΘ2 IOMS
STELLA BLU

PETTERSSON CARINA-SUSSAN (S)

ISTRA

SZABO GABOR (S)

7

4 ΠΕ7
DOKIC DRASKO (S)

ΝΓ5
PETRA VAN HET ROZENVELD

ΙΚΕΜ8 ΠΩ6

6 ΟΛ4

R2-Ret

ΞΥ9
ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΜΜΕΛΕΙΑ (J)

ΙΚΕΜ

IOMS
RADJAH VAN DEN DRIES

OPIUM VD BROUWERSHOEVE

ΜΠΟΥΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ (S)

ΤΣΙΡΟΓΙΑΝΝΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ (S)

ΙΚΕΜ
NEW ADVENTURE K

5

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΙΙ3

3 ΖΥ9
ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΙΑΝΑ (S)

TAQUINE DU VIVIER

2 ΙΚΕΜ
FLYING SPUR

1 ΙΚΕΜ
DOUBODEL ΚΑΤΕΡΙΝΑ (S)

BUTTERFLY DE RHODES

ΝΟ6
ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ (S)

2ος ΓΥΡΟΣ

10

0,00

8,00

4,00

4,00

65,36

-

74,46

70,99

88,84

85,99

4

0

-

9

20

-

91,980,00

8,00 R2-Elim

-0,00

8,00 R2-Ret

ΔΙΑΒΑΘΜΙΣΗ

0 0,0067,71 75,070,00 0

1ος ΓΥΡΟΣ

70,48

68,25

79,79

75,7

77,69

79,84

66,47

04/11/2024 - 11:00 1 ΑΠΟ 1



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

ΚΥΠΕΛΛΟ ΒΟΡΕΙΟΥ ΕΛΛΑΔΟΣ

Κατ Α Α-1.30μ./1.35-1.40μ.

ΙΠΠΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Πίνακας Α Αρθρο 273.2.2/3.4/4.4

Σάββατο, 2 Νοέμβριος 2024

ΣΥΝΟΛΟ 

ΒΑΘΜΩΝ ΠΟΙΝΗΣ 

1ου+20υ ΓΥΡΟΥ

0,00

0,00

2,00

ΞΥ9
ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΜΜΕΛΕΙΑ (J)

ΑΚΙΘ

IOMS
RADJAH VAN DEN DRIES

4 ΟΚ8
DOKIC DRASKO (S)

ΙΚΕΜ
CABARET DU LYON

4

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΞΗ5

3 ΠΓ7
ΜΑΝΔΡΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ (S)

DIOSCO DE TERLONG

1 ΙΚΕΜ
GOLD CAPPUCINO

1 ΙΚΕΜ
DOKIC DRASKO (S)

FUERTE

ΜΜ5
ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ (S)

0

2ος ΓΥΡΟΣ

R2-Ret

0,00

0,00

12,00

13,00

75,28

91,21

-

-

0

2

R2-Ret

ΔΙΑΒΑΘΜΙΣΗ

Ret -

Ret -

74,75

85,05

87,980,00

1ος ΓΥΡΟΣ

71,97

72,51

81,77

04/11/2024 - 11:01 1 ΑΠΟ 1



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

Σάββατο, 2 Νοέμβριος 2024

ΕΛ ΟΤ2
ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ (S)

ΙΟΒΕ
ICE AGE B

ΚΥΠΕΛΛΟ ΒΟΡΕΙΟΥ ΕΛΛΑΔΟΣ

Ελεύθερης Συμμετοχής (0.60 μ) ΑΓ.ΕΛ.ΣΥΜ.-0.60μ.

ΙΠΠΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Πίνακας Α Αρθρο 238.1.1

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΟΤ2

3 ΜΥ9
DE ZOYSA SIVAAJI (S)

BARSA D ETE

1 ΚΓ8
ΚΙΤΣΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ (S)

JOLANSA BMG

SRI

68,33

1 ΙΟΒΕ
ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ (S)

ICE AGE B

84,77

71,94

71,510

0

5

0

ΙΟΒΕ

04/11/2024 - 10:59 1 ΑΠΟ 1



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ (S)

ΚΥΠΕΛΛΟ ΒΟΡΕΙΟΥ ΕΛΛΑΔΟΣ

Ελεύθερης Συμμετοχής (0.70 μ) ΑΓ.ΕΛ.ΣΥΜ.-0.70μ.

ΙΠΠΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Πίνακας Α Αρθρο 238.1.1

Κυριακή, 3 Νοέμβριος 2024

ΙΜ9
ΣΟΝΑΥ ΒΕΡΑ-ΝΑΡΙΝ-ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ (J)

GOLDEN ALEXANDER

GOLDEN HEART

ΜΡ2
METAJ KLAJDI (S)

GOLDEN HEART

ΕΛ ΜΡ2

ΙΟΘ
ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ (S)

CEASAR M

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΛΩ1

3 ΚΓ8
ΚΙΤΣΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ (S)

JOLANSA BMG

1

0

ΑΚΙΘ

ΙΟΒΕ

ΙΟΘ 70,8

53,04

ΙΟΘ

80,06

Elim

62,920

0

4

-

1

04/11/2024 - 10:59 1 ΑΠΟ 1



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

ΚΥΠΕΛΛΟ ΒΟΡΕΙΟΥ ΕΛΛΑΔΟΣ

Ελεύθερης Συμμετοχής (0.80 μ) ΑΓ.ΕΛ.ΣΥΜ.-0.80μ.

ΙΠΠΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Πίνακας Α Αρθρο 238.1.1

Σάββατο, 2 Νοέμβριος 2024

ΙΟΘ
CEASAR M

11 ΜΡ2
METAJ KLAJDI (S)

ΙΟΘ
GOLDEN HEART

ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ (S)
10 ΛΩ1

STANEVA SARA (CH)

LACHITA

ΚΑΛΑΙΤΖΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ (S)
9 ΠΔ9 ΙΚΕΜ

TINKERBELL VAN DE GERKENBERG

BUL1 F-1000183

1 ΖΣ6

1 ΚΓ8

ΓΕΩΡΓΑΚΑΚΟΣ ΣΟΦΙΑ-ΑΝΝΑ (CH)

ΙΟΒΕ

ΙΟΘΕΡ

ΚΙΤΣΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ (S)

DISNEY LAND

ΝΩ3
ΜΠΕΚΙΑΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ (J)

ΙΟΘΕΡ
BABAR DE LA ROQUE

1 ΜΥ9
DE ZOYSA SIVAAJI (S)

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΠΣ8

1 ΠΔ2
ΣΙΡΑΚΙΑΝ ΕΛΕΝΗ (CH)

DIVIN DE MARCHENVAL

1 ΠΘ2
ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ (S)

KREG

10

59,53

67,43

1 ΙΚΕΜ
ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ (S)

ZAPALOU BLUE MAN Z

BARSA D ETE

JOLANSA BMG

1

0

ΙΟΒΕ

ΑΚΙΘ

SRI

0

0

65,86

62,63

72,490

0

0

0

89,24

102,1827

68,92

84,731

69,33

59,780
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KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

ΙΟΘΕΡ
DISNEY LAND

ΚΥΠΕΛΛΟ ΒΟΡΕΙΟΥ ΕΛΛΑΔΟΣ

Ελεύθερης Συμμετοχής (0.90 μ) ΑΓ.ΕΛ.ΣΥΜ.-0.90μ.

ΙΠΠΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Πίνακας Α Αρθρο 238.1.1

Κυριακή, 3 Νοέμβριος 2024

9 ΞΟ6

9 F-1000183
STANEVA SARA (CH)

BUL
LACHITA

9 ΖΣ6
ΓΕΩΡΓΑΚΑΚΟΣ ΣΟΦΙΑ-ΑΝΝΑ (CH)

1 ΙΜ9

ΙΣΥΣ
CORAL GEM

9 ΞΖ8
ΜΑΤΣΙΚΑ ΣΤΡΑΤΗΓΟΥΛΑ (CH)

ΑΚΙΘ
ARTEMIS

ΓΙΟΥΡΓΙΟΤΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ (S)

ΣΟΝΑΥ ΒΕΡΑ-ΝΑΡΙΝ-ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ (J)

GOLDEN ALEXANDER

4

4

ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ (S)
9 ΠΣ8 ΙΚΕΜ

ZAPALOU BLUE MAN Z

ΑΚΙΘ

1 ΚΚ3

1 ΝΩ3

ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ (YR)

ΙΟΘΕΡ

ΙΟΘ

ΜΠΕΚΙΑΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ (J)

THE LAST MOHICAN

1 ΟΤ2
ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ (S)

ΙΟΒΕ
ICE AGE B

1 ΞΞ4
METAJ KLAJDI (S)

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΡΒ8

1 ΠΔ2
ΣΙΡΑΚΙΑΝ ΕΛΕΝΗ (CH)

DIVIN DE MARCHENVAL

1 ΠΔ9
ΚΑΛΑΙΤΖΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ (S)

TINKERBELL VAN DE GERKENBERG

0

4

49,79

67,2

1 ΙΟΘ
ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ (CH)

HIGH HOPE VD HOLSTENHOEVE Z

POLY

BABAR DE LA ROQUE

0

0

0

0

ΙΚΕΜ

ΑΚΙΘ

ΙΟΘ

56,620

54,57

57,16

63,770

0

61,29

58,72

63,16

53,824

47,21

79,664

63,14
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